Ubersicht Anbieter zertifizierter Kurse: ,,Qualifizierung zum Koordinator fiir offene Ganztagsangebote*

Erzdiozese Bamberg
e. V.

Akademie fiir Grafenberg Dr. Anna-Maria 01522/1709584 a.seemann@afg-im- www.afg-im-netz.de

Ganztagspadagogik e. V. | Traunstein Seemann netz.de

AWO Germering e. V. Germering Brit Hupp-Alter 089/848941 info@awo- http://www.awogermering.de
germering.de

AWO Kreisverband Minchen Angela Bengel 0176/16720924 angela.bengel@awo- | http://www.awo-kvmucl.de/

Miinchen-Land e. V. kvmucl.de

Bildungswerk der bayernweit Cornelia Janni- 0821/40802158 cornelia.janni- http://www.bbwbfz-

Bayerischen Wirtschaft Schmid schmid@bbw.de seminare.de/paedagogik-

bbw gGmbH soziales

Bildungsakademie Dr. Garching a. d. Alz | Dr. Dorothea 08634/6272232 d.emmerl@bildungsak | http://www.bildungsakademie-

Dorothea Emmerl Emmerl ademie-emmerl.de emmerl.de/

Bayerische Sportjugend | Oberhaching Héloise Hultter, 089/15702512 heloise.hutter@blsv.d | http://www.blsv-qualinet.de/

im BLSV Julia Schmidt e

BRK Kreisverband Martina Hermann Hermann@kvndsob.b

Neuburg- rk.de

Schrobenhausen

Caritasverband fiir die Kronach Vera Haschke 0951/8604130 stephan.seeger@carit | http://www.caritas-fobi.de

as-bamberg.de
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Compass — Bildung und Amberg Leonhard Lieret 09621/9160160 info@compass- http://www.compass-
Lernen amberg.de amberg.de/
015254232171
leonhard.lieret@comp
ass-amberg.de
ebiz GmbH Kinzing, Passau, Josef Neubauer 0851/851706120 | neubauer@ebiz- https://www.ebiz-
Muhldorf gmbh.de gmbh.de/zielgruppen/schulen-
schueler/ogts-koordinator.html
for you GmbH Coburg Lutz Malter 09561/2313590 lutz.malter@foryou.fa | https://foryou.family/
mily
Frau und Beruf GmbH Landsberg am Rosa 089/720122-12 rosa.hochschwarzer@ | www.frau-und-beruf.net
Lech Hochschwarzer 01711280760 frau-und-beruf.net
KDFB - bayernweit in Gertrud Strobele 089/250076612 stroebele@frauenbun | http://www.bildungswerk-kdfb-
Landesbildungswerk Blockseminaren d-bayern.de bayern.de/
Bayern e. V. mit Ubernachtung
KJF Akademie fiir Augsburg Dr. Elias Stangl 0821/3100-289 stangle@kif- http://www.kjf-akademie.de/
Bildung und Beratun augsburg.de
& une 0821/3100-211
Kolping-Akademie Wirzburg Elias Lang 0931/4537-1121 elias.lang@kolping- http://www.kolping-akademie-
Wiirzburg mainfranken.de wuerzburg.de/
Kolping-Bildungswerk Weilkenburg, Eva Dremel 08421-50591 edremel@bistum- https://kolping-bildung-

DV Eichstéitte. V.

Eichstatt, Roth,

Neumarkt i.d. OPf.

eichstaett.de

eichstaett.de
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Kolping-Bildungswerk in | Ostbayern Dr. Susanne 0941/5957718 susanne.sonnleitner@ | https://www.kolping-
der Di6zese Regensburg Sonnleitner kolping-ostbayern.de | ostbayern.de/fuer-
e. V. berufstaetige/seminare/ogts-
koordinatorin
Kolping-Bildungswerk Passau, Yannik Stefani 0851 393-7361 kolping@bistum- www.kolping-dv-
Passau e. V. Pfarrkirchen, passau.de passau.de/akademie
Regen

Learning Campus gGmbH | Trabitz Kerstin Mueller- 015154027736 kerstin.mueller- http://www.learningcampus.de/

Hannawald hannawald@learningc

ampus.de

Schulhaus Nachmittags- | NUrnberg, Furth, Dr. Christian 09191/35099-10/- | academy@schulhaus- | http://www.schulhaus-online.de
betreuung gGmbH Forchheim Schneider, 16 online.de

Ute Schmidt
shapeschool inside Oberviechtach/ Jonas Butz 0151/61420508 jonas.butz@shapesch | http://www.shapeschool.de/

gGmbH

Amberg-Sulzbach

ool.de

Volkshochschule
Mainburg e. V.

Mainburg

Gabriele Kistler-
Schmid

08751/8778-15

gabriele.kistler-

schmid@vhs-
mainburg.de

kathrin.kollmannsberg
er@vhs-mainburg.de

https://www.vhs-mainburg.de/




